
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА 
МОТЫГИНОМОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01Л 0.2024 пгт. Мотыгино № fS fy - tl

О внесении изменений в Постановление администрации поселка Мотыгино от 
11.03.2024г. № 43-п «О внесении изменений в Постановление администрации поселка 
Мотыгино от 26.01.2024г. № 12-п «О введении на территории муниципального 
образования поселок Мотыгино режима функционирования «ПОВЫШЕННАЯ 
ГОТОВНОСТЬ» для органов управления и сил местного звена, территориальной 
подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации 
чрезвычайных ситуаций»

С целью приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие 
с нормами действующего законодательства и исправлением юридико-технических 
ошибок, на основании ст. 7 Федеральный закон от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 
руководствуясь Уставом поселка Мотыгино Мотыгинского района Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление администрации поселка Мотыгино от 11.03.2024г. № 

43-п «О внесении изменений в Постановление администрации поселка Мотыгино от 
26.01.2024г. № 12-п «О введении на территории муниципального образования поселок 
Мотыгино режима функционирования «ПОВЫШЕННАЯ ГОТОВНОСТЬ» для органов 
управления и сил местного звена, территориальной подсистемы единой государственной 
системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» следующие изменения:

1.1. В пункте 1.1. слова «районного звена территориальной подсистемы единой 
государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций 
Мотыгинского района режим функционирования «ПОВЫШЕННАЯ ГОТОВНОСТЬ», 
обеспечить привлечение сил и средств управления и сил районного звена» заменить 
словами «для органов управления и сил местного звена территориальной подсистемы 
единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций 
на территории поселка Мотыгино режим функционирования «ПОВЫШЕННАЯ 
ГОТОВНОСТЬ», обеспечить привлечение сил и средств управления и сил местного 
звена».

2. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению 

на официальном сайте муниципального образования поселок Мотыгино.

Глава поселка Мотыгино А.В. Абдрахимова


